

Wałbrzych, dnia 11.10.2018 r.

ZP/ 1880 /2018

Dotyczy: zamówienia na usługi społeczne pn. „Usługi kompleksowej ochrony obiektów MZUK Sp. z o.o. w Wałbrzychu”, oznaczenie sprawy 12/DT/US/2018

Uprzejmie informujemy, że do Zamawiającego wpłynęły zapytania następującej treści:

1. Proszę o informację, czy Zamawiający dopuszcza realizację zamówienia przez osoby posiadające orzeczony stopień niepełnosprawności?
Odpowiedź:
Tak.
2. Proszę o informację, czy wszystkie roboczo – godziny mają być realizowane na podstawie umowy o pracę, czy też Zamawiający dopuszcza umowy dzielone (umowy o pracę oraz umowy zlecenia)?
Odpowiedź:
Na podstawie umowy o pracę.
3. Proszę o informację, czy Zamawiający udostępni Wykonawcy bezpłatne pomieszczenia wraz z dostępem do energii elektrycznej, łączności telefonicznej oraz urządzeń sanitarnych?
Odpowiedź:
Tak.
4. Czy w przypadku, gdy pracownik ochrony zadeklaruje pracę powyżej pełnego etatu, Zamawiający oprócz wymogu o pracę w pełnym wymiarze godzin, pozostawia w gestii Wykonawcy formę zatrudnienia w dodatkowym wymiarze roboczogodzin dla tego samego pracownika?
Odpowiedź:
Tak.
5. Proszę o informację, do ilu jednostek obliczeniowych mają być konwojowane wartości pieniężne?
Odpowiedź:
Do 15 000 zł.
6. Czy Zamawiający wymaga, aby wszyscy pracownicy realizujący przedmiot zamówienia byli pracownikami kwalifikowanymi?
Odpowiedź:
Nie

7. Proszę o potwierdzenie możliwości powierzenia części zamówienia na dojazd grup interwencyjnych i konwojowania wartości pieniężnych podwykonawcom.

Odpowiedź.

Potwierdzamy. Jednakże Wykonawca odpowiada za działania podwykonawców jak za własne. Podwykonawca musi posiadać wszelkie wymagane prawem pozwolenia niezbędne do realizacji usługi, które będzie musiał okazać na każde wezwanie Zamawiającego.

PREZES ZARZĄDU

Bogdan Stanek